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BASHKIA MALESI E MADHE 

KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr._________Prot.                                                                                                    Date:_____/____/2025 

             Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa: Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651 

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiamalesiemadhe.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ermal Ademaj, ermal.ademaj@yahoo.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar, me lote. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-48824-05-23-2025 

Loti I: REF-48827-05-23-2025 

Loti II: REF-48829-05-23-2025 

Loti III: REF-48831-05-23-2025 

Loti IV: REF-48833-05-23-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Organizim i aktiviteteve kulturore 2025: 

Loti I: Organizim i eventit „Dita e Turizmit Malor“. 

Loti II: Organizim i eventit „Festa e Reçit“. 

Loti III: Organizim i eventit „Koncerti i fundvitit“. 

Loti IV: Organizim i eventit „Festa e Tamares“. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të organizimit të eventeve 

kulturore - 79952100‐3 

6. Fondi limit: 2 333 334 (dy milion e treqind e tridhjetë e tri mijë e treqind e tridhjetë e katër) lekë pa 

tvsh: 

Loti I: Organizim i eventit „Dita e Turizmit Malor“, me fond limit 666 667 (gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Loti II: Organizim i eventit „Festa e Reçit“, me fond limit 416 667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh. 
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Loti III: Organizim i eventit „Koncerti i fundvitit“, me fond limit 833 333 (tetëqind e tridhjetë e 

tri mijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

Loti IV: Organizim i eventit „Festa e Tamares“, me fond limit 416 667 (katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I: 1 dite 

Loti II: 1 dite 

Loti III: 1 dite  

Loti IV: 1 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.06.2025 Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

                                                                                                                                                         KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


